ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tây Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác hướng dẫn lập thủ tục xử lý vi phạm hành chính

 đối với hành vi mua, bán, vận chuyển, tàng trữ, tiêu thụ khoáng sản

không có nguồn gốc hợp pháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông báo kết luận số 2452/TB-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2023

của đồng chí Phan Chí Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại buổi làm việc

với Tổ công tác liên ngành quản lý hoạt động cung cấp nguyên liệu đất sét phục vụ

cho các cơ sở sản xuất gạch, ngói bằng lò nung thủ công trên địa bàn các xã Bình

Nghi và Tây Xuân;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hướng dẫn lập thủ tục xử lý vi phạm hành

chính đối với hành vi mua, bán, vận chuyển, tàng trữ, tiêu thụ khoáng sản không

có nguồn gốc hợp pháp (Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Hồ Nữ Hồng Hoa - Trưởng phòng Tư pháp huyện, Tổ trưởng.

2. Ông Đỗ Đình Tuấn - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, thành viên.

3. Ông Nguyễn Văn Vui - Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện, thành viên.

4. Ông Hồ Đức Duy - Cán bộ Đội Cảnh sát Điều tra tội tra tội phạm về kinh

tế, ma túy Công an huyện, thành viên.

5. Ông Đỗ Chí Quân - Thanh tra viên Thanh tra huyện, thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Ly - Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện.

Điều 2.

Tổ công tác có nhiệm vụ hướng dẫn lập thủ tục xử lý vi phạm hành chính

đối với hành vi mua, bán, vận chuyển, tàng trữ, tiêu thụ khoáng sản không có

nguồn gốc hợp pháp phục vụ cho các cơ sở sản xuất gạch, ngói bằng lò nung thủ

công trên địa bàn các xã Bình Nghi và Tây Xuân.

2

Tổ công tác được sử dụng con dấu của Phòng Tư pháp huyện để giải quyết

những vấn đề liên quan đến nhiệm vụ của Tổ công tác.

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng Công an huyện, Trưởng các phòng: Tư pháp, Kinh tế và Hạ tầng, Tài

nguyên và Môi trường, Thanh tra huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND xã Bình Nghi, Tây Xuân;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T17:04:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Nữ Hồng Hoa<hoahnh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T20:26:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T21:51:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:32:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:33:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:33:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!